
Совет 

 Рагозинского сельского поселения  

Седельниковского муниципального района  

Омской области 

 

Шестьдесят восьмое заседание четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 30 января 2024 года                                                № 6 

 

с. Рагозино 
 

    Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления 

Седельниковского муниципального района и органами местного 

самоуправления Рагозинского сельского поселения о передаче 

осуществления части своих полномочий 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, 

Совет Рагозинского сельского поселения решил: 

    1. Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления 

Седельниковского муниципального района и органами местного 

самоуправления Рагозинского сельского поселения о передаче 

осуществления части своих полномочий от 20.12.2023 года. 

     2. Настоящее Решение опубликовать в Муниципальном вестнике 

Рагозинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети 

Интернет. 

 

Председатель Совета 

Рагозинского сельского поселения                      С.Н. Балашенко 

 

Глава Рагозинского 

Сельского поселения:                                        М.Н. Барановский 

 
 

 
 


